FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

1

MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL N° 03/2015 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RAFAEL LASKE, Prefeito Municipal de Joaçaba/SC, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 60 da Lei Orgânica do Município, torna público o Edital nº. 03/2015 – Homologação das Inscrições,

referente ao Concurso Público 01/2015 destinado ao provimento de cargos públicos efetivos de Auxiliar de

Saúde Bucal, Fisioterapeuta, Técnico em Enfermagem, Agente da Dengue, Nutricionista, Médico Generalista,

Médico Especialista nas áreas de Cardiologia, Dermatologia, Gastroenterologia, Geriatria, Ginecologia,

Infectologia, Neurologia, Oftalmologia, Oftalmologia, Ortopedia, Otorrinolaringologia, Pneumologia, Pediatria,

Psiquiatria, Urologia e Cabeça e Pescoço, em conformidade com a Lei Complementar nº 76 de 11 de Dezembro

de 2003, e alterações posteriores, sob o regime estatuário, certame que observará os regramentos pertinentes,

além do estatuído no edital de abertura e inscrições, tudo sob a coordenação técnico-administrativa da empresa

Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 ANDRÉA TOIGO DA SILVA 03/11/1976 3347217 Deferido

0002 ANA PAULA VIEIRA 21/06/1983 5007541 Deferido

0003 ANA LUCIA SOBRINHO 28/11/1981 3847618 Deferido

0004 ANDREIA DA LUZ FREITAS 23/05/1988 9906345-9 Deferido

0005 MARCELI APARECIDA DE SOUZA 07/09/1971 2823487 Deferido

0006 SONIA ZAGO FERNANDES 15/10/1970 2631593 Deferido

0007 SIMONE DE CASSIA DA SILVA 25/02/1975 6677747 Deferido

0008 DEIZI DAIANI CORDEIRO 04/04/1993 5641756 Deferido

0009
NILTA APARECIDA FERREIRA DE
OLIVEIRA

11/06/1973 2822709-3 Deferido

0010 SUELEM RODRIGUES FARIAS 10/10/1984 3808135 Deferido

0011 GRAZIELA CHAVES 25/08/1995 6615697 Deferido

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 CÁSSIO NORONHA MARTINS 22/09/1988 1079408298 Deferido

0002 RENATA LUCI SAVARIS 02/12/1979 3427922 Deferido

0003 CRISTIANE PATZLAFF 25/04/1987 4929924 Deferido

0004 KARINE GUIZZO TEIXEIRA 08/12/1986 1089087728 Deferido

0005 LUCIANA BERNARDI 21/10/1986 4488380 Deferido

0006 GRAZIELA BARBIERI 27/08/1981 3777567 Deferido

0007 CAROLINE MOREIRA LOPES 08/12/1990 3849000 Deferido

0008 ALINE LETICIA CARRER BURLIN 20/12/1990 5095816 Deferido

0009 PATRICIA HELLER 25/08/1980 3157984 Deferido

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

2

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 LUANA FRACARO 11/02/1988 5008751 Deferido

0002 SIMONE FATTORI 17/04/1986 4742293 Deferido

0003 ADRIANA DE SOUZA ALMEIDA 07/03/1978 3680484 Deferido

0004 DANIELLE IZES MASCARELLO 12/06/1981 3777263 Deferido

0005 ANGELA AURORA ANDRIN 27/09/1982 3747008 Deferido

0006 JOANITA RIGO 21/03/1978 3777895 Deferido

0007 DIRCEMA TEREZINHA DE MARCO 03/12/1960 1517336 Deferido

0008
EUNICE FERREIRA COUTINHO
SOARES

05/01/1963 12664840-2 Deferido

0009 ROSELI WEBER 06/02/1966 1709506 Deferido

0010 ROSA BITENCOURT PINHO 22/10/1967 1709299 Deferido

0011
IVANILDE TEREZINHA PASA DE
OLIVEIRA

31/08/1971 2821977 Deferido

0012 ELIZANDRA FIDELIS 04/10/1980 3808130 Deferido

0013 MARINEZ STASIACK 04/08/1980 3066035191 Deferido

0014
ZENIR DAS GRAÇAS

SCHUVAIZERSKI SWISTAK
05/11/1968 2709845-1 Deferido

0015 SOLANGE RIBEIRO 08/04/1979 3928845 Deferido

0016
MARCELEI APARECIDA DE OLIVEIRA

RODRIGUES
28/09/1977 3511773-7 Deferido

0017
MARISTELA DE FÁTIMA
CAVALHEIRO MACHADO

10/11/1984 5007240 Deferido

0018 CHAIANE DAL PRÁ 20/01/1991 5423426 Deferido

0019 DÉBORA ZUANAZZI 14/10/1985 5087497953 Deferido

0020 DIUVANA SIQUEIRA DE SOUZA 17/11/1982 4380966-9 Deferido

0021
MADELAINA APARECIDA DO PRADO
DE SOUSA

11/04/1980 3747359 Deferido

0022 MARLENE TEREZINHA HELLER 06/07/1984 4756341 Deferido

0023 ILIANA DE CHAVES DE SANTI 30/01/1980 3849013 Deferido

0024
IVANI DE FÁTIMA BRASIL MOREIRA

DO PRADO
15/06/1969 7203194 Deferido

0025 IVANIR ALVES MULLER 21/04/1959 6806970 Deferido

0026 VERA LUCIA GALVÃO BISSANI 18/08/1973 3153712 Deferido

0027 MARIA ADELINA INACIO FERREIRA 23/02/1967 1889235 Deferido

0028 MARCIA MARIA BONOTTO 16/10/1970 2420095 Deferido

0029 SUZANI GREGÓRIO RIBEIRO 25/02/1973 2819431 Deferido

0030 SALETE NERES 15/02/1966 2420080 Deferido

0031 IONE MARIA BELOTTO CORRÊA 23/11/1950 655134 Deferido

0032 KAROLINE HARTMANN CESA 20/10/1990 5276475 Deferido

0033
LUCIMARI MENDES RODRIGUES
CALLUANS

31/07/1967 2147680 Deferido

0034 IVONETE GONÇALVES DE AZEVEDO 02/09/1976 3155763 Deferido

0035 MÔNICA WOLFART 28/05/1982 4621854 Deferido

0036 SINIRA PARECIDA SOARES 24/02/1965 1706376 Deferido

0037 MARIA DE FATIMA MARTINAZZO 07/05/1977 3427502 Deferido

0038 MARILUZ ALMEIDA CHAGAS 03/09/1973 2820650 Deferido

0039 RAQUEL APARECIDA DIAS 10/08/1984 4739685-7 Deferido

0040 MICHELI ALVES DIAS 28/11/1979 3847791 Deferido

0041 TANIA CARMEM TURCATO ROCHA 16/07/1973 2637167 Deferido

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

3

AGENTE DA DENGUE

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 GIOVANI JOSÉ MARIANO 12/02/1992 4797348 Deferido

0002 CRISTIANE NAGINSKI 11/04/1988 5731510 Deferido

0003 ALCIMARA VARGAS 02/07/1985 4879363 Deferido

0004 MAIELI DA SILVA AMORA 22/10/1989 5464584-0 Deferido

0005 ROSANE JOAQUIM DA SILVA 19/08/1974 2824423 Deferido

0006 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA 21/06/1985 4373540 Deferido

0007 PAMELA CRISTINA MOREIRA 26/03/1994 6673003 Deferido

0008 ELIZABETE DA CRUZ 16/02/1965 1767030 Deferido

0009 CAMILA BELON 16/01/1997 5464041-5 Deferido

0010 CLERISTON VIANA DE SOUZA 19/07/1983 30412249-X Deferido

0011 LIDIAMARA APARECIDA BELUSSO 29/07/1993 5641546 Deferido

0012 JANAINA MEDEIROS SOUTIER 02/03/1991 5544918 Deferido

0013 SUÉLEN BARROS 22/05/1992 5423488 Deferido

0014 MARIELI DA SILVA PENTEADO 31/05/1983 4289975 Deferido

0015 ROMILDE SCHEREN 30/06/1961 1385951 Deferido

0016 MARLENE PASTORI BOTT 01/09/1971 2634889-6 Deferido

0017 PÂMELA MIRELA DA SILVA 31/05/1997 6851853 Deferido

0018 NELSON SCHLINDWEIN JUNIOR 27/05/1994 5158588 Deferido

0019 TAILISE CRISTINA KOPP 16/12/1988 5619368 Deferido

0020 JULIANA FRIGO GIACOMINI 24/07/1992 5753972 Deferido

0021 KELLY DAIANE DE OLIVEIRA 29/05/1988 5158549 Deferido

0022 LILIAN VERIDIANA BOGONI 06/08/1975 3652953 Deferido

0023 GUSTAVO MORELATTO BENATO 29/07/1989 4954607 Deferido

0024 STEPHANIE DINA COSTA FERREIRA 11/10/1994 6217785 Deferido

0025 ANGELA MARIA ROSANELLI 15/04/1993 5914533 Deferido

0026 JÉSSICA BRESSANELLI 02/03/1996 5423433 Deferido

0027 FABIANA DE OLIVEIRA 07/03/1981 3928075 Deferido

0028 JESSICA TALYTA RIBEIRO 23/02/1995 5708693 Deferido

0029 VALDIR FERREIRA 16/11/1962 1333681 Deferido

0030 SUÉLEN APARECIDA FERLIN 15/05/1982 4005068 Deferido

0031 FRANCIELE DO AMARAL 28/06/1985 4542279 Deferido

0032 REJANE PAGANINI 16/09/1974 2637216 Deferido

0033 MARIA CASTURINA CHIMITE 01/12/1975 2817960 Deferido

0034 TATIANE DARTORA 01/06/1986 4797237 Deferido

0035 SILVANA DA LUZ 09/03/1988 5239579 Deferido

0036 ROSANGELA APARECIDA GIRIOLI 13/12/1973 2818079 Deferido

0037 MICHELLI CRISTIANE MARTINS 29/08/1996 5464273 Deferido

0038 EVERTON TEIXEIRA DA SILVA 30/01/1996 5995441 Deferido

0039 NAIARA FERREIRA DE OLIVEIRA 06/06/1997 6762690 Deferido

0040 ANDERSON PELENTIER 01/11/1987 5007243 Deferido

0041
CLAUDIA EDUARDA DE LIMA
CHUDZIKIEWICZ

29/09/1995 6211044 Deferido

0042 WALTER DE OLIVEIRA 07/10/1964 1513964 Deferido

0043 GILBERTO VASTRES 18/06/1972 2823246 Deferido

0044 MARIA TAVARES ALVES 06/10/1962 1511666 Deferido

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

4

0045 GENECI DORNELLES 02/07/1970 456212 Deferido

0046
EDILAINE APARECIDA DE BARBA DE
COL

12/10/1978 3849606 Deferido

0047 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS 19/12/1991 5212486 Deferido

0048 JULIA DA ROSA 21/11/1995 6025438 Deferido

0049 FERNANDA PASINI 13/05/1995 4434573 Deferido

0050 LETICIA EDIANE LAGO 30/03/1998 5837878 Deferido

0051 JUCIMARA DO NASCIMENTO LAGO 04/10/1977 3527208 Deferido

0052 ROSANE DE OLIVEIRA 24/06/1970 2146349 Deferido

0053 EDNA MARA GRAHL 09/05/1988 7024433 Deferido

0054 JULIANE APARECIDA PANCERA 22/02/1991 5619803 Deferido

0055 GISELE DA SILVA DOS SANTOS 23/10/1994 6627265 Deferido

0056 CLAUDINEI DIAS RODRIGUES 11/01/1981 4092838 Deferido

0057 FRANCIANE DE LURDES BENITES 20/03/1996 5837625 Deferido

0058 IVA LUIZA DA SILVA 21/06/1949 1701743 Deferido

0059
REGIANE THEREZINHA DOS
SANTOS

25/03/1987 41962996-8 Deferido

0060 JÉSSICA ALVES 22/11/1992 5394875 Deferido

0061 DIRLEI MARIA MIOTTO 15/11/1960 24898810-4 Deferido

0062 CAMILA TERENCIO ZAGONEL 11/05/1996 5341319 Deferido

0063 RITA FRATINI 20/08/1980 3652542 Deferido

0064 PAOLA ZAMPIERI SERAFIM 24/10/1992 5158702 Deferido

0065
ALESSANDRA MARIA ZAMPIERI
SERAFIM

07/06/1972 2633682 Deferido

0066
DEBORA GLAUCE DA SILVA

RODRIGUES
25/01/1991 5402375-0 Deferido

0067 LEILA DIANA DA SILVA RODRIGUES 11/05/1992 5402371 Deferido

0068
SOLANGE FERREIRA FRANÇA

JARENTCHUK
16/10/1960 857602 Deferido

0069 PAULO HENRIQUE PADOVA 20/08/1992 4621039 Deferido

0070 MARCIA ARNS DOS SANTOS 07/10/1978 3158382-2 Deferido

0071
JULIANA APARECIDA MACHADO DA
SILVEIRA

29/08/1983 4488528 Deferido

0072 ROSANE TELES VIEIRA 03/11/1975 3346719 Deferido

0073
GRAZIELA APARECIDA DA SILVA
CASAGRANDE

21/08/1984 4756723 Deferido

0074 PATRICIA SOUSA DA SILVA 22/09/1989 44678375-4 Deferido

0075 EMILIANO LOPES 24/01/1984 4055241 Deferido

0076 DIEGO DIAS RODRIGUES 12/02/1992 5995482 Deferido

0077 ADRIANO DANIEL PASQUALOTTI 17/01/1990 4079503662 Deferido

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001
LETÍCIA SERNAJOTTO URBANO DE
MORAES

08/11/1987 4434097 Deferido

0002 DIANE FAVRETTO 19/02/1988 5008299 Deferido

0003 MAIELE KREMER 16/03/1990 4954702 Deferido

0004 DAYANE FISCHER 28/01/1992 5212987 Deferido

0005 GEOVANA BOMBASSARO 25/03/1990 3994491 Deferido

0006 CLAUDIA SILVESTRE TORRES 17/01/1971 7050353452 Deferido

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

5

0007 CHAIANA BORSOI 28/10/1990 5619262 Deferido

0008 ANGELA CARLA FORESTI 20/05/1992 5270158 Deferido

0009 FERNANDA PALOSCHI 07/07/1994 6099976 Deferido

0010 LINNAE HOFFMANN COELHO 02/07/1987 3427514-2 Deferido

0011 TAINÁ TESSARI 02/05/1991 5464328 Deferido

0012 ANA PAULA ZANELLA 28/12/1991 5095684 Deferido

MÉDICO GENERALISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 CAROLINE BIAZZOLO 25/07/1989 4755935 Deferido

0002 GABRIEL WEISS 05/05/1991 5276388 Deferido

0003 IANE GONZATTO 01/08/1988 6083713732 Deferido

0004 DANIELA KOPHAL 10/02/1987 3101277 Deferido

0005 AMANDA FRIES DE ANDRADE 15/08/1991 5341492 Deferido

0006 JOEL WORMA DE SOUZA 29/12/1982 3409330 Deferido

0007 GLADISTONE COGHETTO JÚNIOR 25/07/1990 6210700 Deferido

0008 DAIANA FORESTI 05/11/1985 4785385 Deferido

0009
GUSTAVO HENRIQUE BOCALON
CAGLIARI

23/01/1989 5436062 Deferido

0010 ERLO LUTZ 25/04/1963 7017605952 Deferido

0011
NELZI FERREIRA DE QUEIROZ
JUNIOR

20/07/1991 5276118 Deferido

0012 BEATRIZ SARTORI 15/05/1992 4150427 Deferido

0013 GIOVANI BENETTI 09/08/1981 4040623011 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: CARDIOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO ESPECIALISTA: DERMATOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001
ROBERTA RICHTER ZANELLA
BISSANI

30/09/1982 7188872 Deferido

0001 CAROLINA DAHMER VELLOSO 25/05/1984 6071399619 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: GASTROENTEROLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO ESPECIALISTA: GERIATRIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 CLOVIS BISSANI JUNIOR 11/05/1983 3538840 Deferido

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

6

MÉDICO ESPECIALISTA: GINECOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 JONATAS DEON 15/01/1985 3427979 Deferido

0002 DIEGO MAESTRI 04/04/1974 7058614186 Deferido

0003 JORGE LUIZ ARISTIMUNHA JUNIOR 10/03/1982 2076135173 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: INFECTOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO ESPECIALISTA: NEUROLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 GABRIEL PAIZ PELLISER 03/01/1984 2058302544 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: OFTALMOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 CRISTIANO DETONI 12/03/1977 3157737 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: ORTOPEDIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 EVERTON QUADROS FIEBIG 18/08/1978 4556085 Deferido

0002 SHÁLAKO RODRIGUEZ TORRICO 11/06/1971 1301210 Deferido

0003 RANGEL SEGATTI 01/04/1982 6060899116 Deferido

0004 GUSTAVO HOHMANN CAMIÑA 23/09/1980 3156648 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: OTORRINOLARINGOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 GUSTAVO HENRIQUE DURAN 21/09/1988 5118375 Deferido

0002 DAVID TESSER NETO 11/11/1985 4163106 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: PNEUMOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 ENEMARA CRISTIANE PRETTO 30/08/1982 3427693 Deferido

0002 CARLOS ALBERTO MASSUCATO 08/10/1982 3847702 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: PEDIATRIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001 DAIANE DE CASTRO FROSI 15/01/1989 5095146014 Deferido

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

7

MÉDICO ESPECIALISTA: PSIQUIATRIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO ESPECIALISTA: UROLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

0001
FRANCISCO OTAVIO ALVES
LORASCHI

03/08/1978 1705126 Deferido

0002 LUCAS FELIPE GOMES 02/01/1981 4069175182 Deferido

MÉDICO ESPECIALISTA: CABEÇA E PESCOÇO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
RG SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Joaçaba/SC, em 30 de março de 2015.

RAFAEL LASKE, Prefeito Municipal de Joaçaba/SC

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.